
価格以外の入札項目

加算点

標準点+加

算点+施工

体制評価

点(A)
施工体制

評価点

40,238,894（税込）

（￥40,447,603（税抜））

山形県東根市

以下に掲げる電気設備工事を行う。・屋外照明、外灯及び地中配
管の更新・武道場（W-1　1,069㎡）の屋内照明及び配管配線更新
・格納庫（S-1　943㎡）の屋内照明及び投光器更新・格納庫（S-

1/RC-2　延べ面積1,834㎡）の投光器更新

工 事 件 名 神町（２）照明設備更新工事

工 事 場 所

令和　３年　３月１５日～令和　２年１２月２４日工　　　期

一般競争入札

令和　２年１１月１２日

工 事 概 要

業 者 名 備 考

契 約 業 者 名

契 約 金 額

予 定 価 格

名 称 等

￥

￥

村山電気工業（株）

34,949,200（税込）

44,492,363（税込）

住　　所 山形県村山市楯岡中町５ー２２

（￥31,772,000（税抜））

91

調 査 基 準 価 格 ￥ （￥36,580,813（税抜））

入 札 ・ 契 約 状 況 調 書（総合評価方式施工能力評価型）

入 札 方 式

入 札 日 種　　　別 電気

第１回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基準評価値

第２回入札

入札金額（Ｂ）
評価値

(A)/(B)

評価値≧

基 準 評 価 値 247.233

村山電気工業（株） 7390001009144 30.000 10.000 140.000 31,772,000 440.639 ○
（落札）低入札価格調査
実施

（株）スズデン 5390001005681 15.000 10.000 125.000 35,920,000 347.995 ○

基準評価値

法 人 番 号



工事名

配点 30 30 0 60

4 4 0 8 10 2.666 30.000

1 3 0 4 10 1.333 15.000

別紙様式第３
（用紙Ａ４版）

評価点の内訳

（単位：点）

神町（２）照明設備更新工事

業者名
（ａ）

企業の能力

（ｂ）
配置予定技
術者の能力

（c）
企業の信頼
性・社会性
、その他

（f）
最終評価点
(d×e/30)

加算点 備    考

村山電気工業（株）

（株）スズデン

（d）
評価点の

合計
(a+b+c)

（e）
施工体制確
認評価点


